

STS Transport og Logistik ApS

Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 74 91 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Stefan Lützen-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STS Transport og Logistik ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N Telefon: + 45 70 27 33 44 CVR-nr.: 33 74 91 04 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 9. regnskabsår
Direktion	Stefan Lützen-Laursen, Rugårdsvej 6, 1. 003., 5000 Odense C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordfyns Bank A/S
Modervirksomhed	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.120 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.119.671	2.474.819
2 Personaleomkostninger	-1.301.346	-1.261.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.821	-79.438
Resultat før finansielle poster	-191.496	1.133.661
Andre finansielle indtægter	9.791	12.112
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.584	-76.855
Resultat før skat	-237.289	1.068.918
4 Skat af årets resultat	0	-264.455
Årets resultat	-237.289	804.463
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	804.463
Disponeret fra overført resultat	-2.537.289	0
Disponeret i alt	-237.289	804.463

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	0	2.523.630
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.523.630
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	49.429	36.147
8	Deposita	16.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	66.229	36.147
	Anlægsaktiver i alt	66.229	2.559.777
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.092	650.081
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.914
	Tilgodehavende selskabsskat	1.948	0
	Andre tilgodehavender	175.404	163.192
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.846
	Tilgodehavender i alt	691.444	954.033
	Likvide beholdninger	1.624.915	2.765.939
	Omsætningsaktiver i alt	2.316.359	3.719.972
	Aktiver i alt	2.382.588	6.279.749

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	935.980	3.473.269
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.815.980</u>	<u>3.553.269</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.429.622</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.429.622</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.400
	Gæld til pengeinstitutter	0	358.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.438	372.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.944	33.359
	Selskabsskat	0	262.731
	Anden gæld	<u>304.005</u>	<u>216.302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.608</u>	<u>1.296.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>566.608</u>	<u>2.726.480</u>
	Passiver i alt	<u>2.382.588</u>	<u>6.279.749</u>

1 Særlige poster**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.668.806	0	2.748.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	804.463	0	804.463
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.473.269	0	3.553.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.537.289	800.000	-1.737.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	80.000	935.980	800.000	1.815.980

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation t.kr. 92.
- Refusion af lønomkostninger t.kr. 257.
- Kompensation af faste omkostninger 110 t.kr.

I alt t.kr. 459. (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.278.136	1.241.248
Andre omkostninger til social sikring	11.076	10.319
Personaleomkostninger i øvrigt	12.134	10.153
	<u>1.301.346</u>	<u>1.261.720</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.584	76.855
	<u>55.584</u>	<u>76.855</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	264.748
Årets regulering af udskudt skat	0	-293
	<u>0</u>	<u>264.455</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.646.090	2.646.090
Afgang i årets løb	-2.646.090	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.646.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.460	-69.558
Årets afskrivninger	0	-52.902
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	122.460	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-122.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2.523.630
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	362.000	362.000
Afgang i årets løb	-362.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	362.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-362.000	-360.667
Årets afskrivninger	0	-1.333
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	362.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-362.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	36.147	33.201
Tilgang i årets løb	<u>13.282</u>	<u>2.946</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>49.429</u>	<u>36.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>49.429</u>	<u>36.147</u>
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 49. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 13. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.800</u>	<u>0</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.483.022</u>
	0	1.483.022
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-53.400</u>
	<u>0</u>	<u>1.429.622</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.216.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 75.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 222 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restydelse på 166 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
